
高校女子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 櫻井　外郷 コース名

ヤングバレーコース
主審 池田　彰二 スタート地点 770m

フィニッシュ地点 600m
競技委員長 山口　浩二 標高差 170m

１本目 ２本目
コースセッター 殊才　鉄平 コースセッター 本田　祐樹
前走者 - A - 石川　春菜 前走者 - A - 石川　春菜

旗門数 22(21) スタート時間 10:00 旗門数 22(21) スタート時間 11:55
天候 Snow 雪質 Soft 天候 Snow 雪質 Soft
スタート／フィニッシュ気温 -5.0℃ / -4.0℃ スタート／フィニッシュ気温 -4.0℃ / -3.0℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 1 200001 北川　愛梨 鶴来高校 36.54 37.80 1:14.34 0.00

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

2024/01/16 / 白峰アルペン競技場 GL8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第６０回石川県高校スキー選手権大会

白山市桑島

女子 大回転

公式成績表



高校女子

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

技術代表 櫻井　外郷

2024/01/16 / 白峰アルペン競技場 GL8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

白山市桑島

第６０回石川県高校スキー選手権大会



高校男子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 櫻井　外郷 コース名

ヤングバレーコース
主審 池田　彰二　 スタート地点 770m

フィニッシュ地点 600m
競技委員長 山口　浩二 標高差 170m

１本目 ２本目
コースセッター 殊才　鉄平 コースセッター 本田　祐樹
前走者 - A - 石川　春菜 前走者 - A - 石川　春菜

旗門数 22(21) スタート時間 10:00 旗門数 22(21) スタート時間 11:55
天候 Snow 雪質 Soft 天候 Snow 雪質 Soft
スタート／フィニッシュ気温 -5.0℃ / -4.0℃ スタート／フィニッシュ気温 -4.0℃ / -3.0℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 2 200004 下　康生 鶴来高校 34.61 34.82 1:09.43 0.00

2 1 200003 中野　光士郎 星稜高校 34.92 35.90 1:10.82 20.22

3 3 200005 中村　幹 石川高専 35.80 36.07 1:11.87 35.49

4 4 200006 大野　劉 鶴来高校 37.10 36.99 1:14.09 67.79

5 5 200007 宮本　純之介 星稜高校 37.03 37.71 1:14.74 77.24

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

2024/01/16 / 白峰アルペン競技場 GM8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第６０回石川県高等学校スキー選手権

白山市桑島

男子 大回転

公式成績表



高校男子

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

技術代表 櫻井　外郷

2024/01/16 / 白峰アルペン競技場 GM8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

白山市桑島

第６０回石川県高等学校スキー選手権



高校男子

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 2 200004 下　康生 鶴来高校 7.35 7.35 0.00
2 1 200003 中野　光士郎 星稜高校 84.99 84.99 20.22
3 3 200005 中村　幹 石川高専 74.09 74.09 35.49
4 4 200006 大野　劉 鶴来高校 78.84 78.84 67.79
5 5 200007 宮本　純之介 星稜高校 124.68 124.68 77.24

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 2 200004 下　康生 鶴来高校 7.35
3 3 200005 中村　幹 石川高専 74.09
4 4 200006 大野　劉 鶴来高校 78.84
2 1 200003 中野　光士郎 星稜高校 84.99
5 5 200007 宮本　純之介 星稜高校 124.68

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 369.95

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 369.95
該当選手のレースポイント (C) 200.74

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 53.916

四捨五入 53.92
ペナルティ計算値 53.92
適用ペナルティ 53.92

技術代表 櫻井　外郷

2024/01/16 / 白峰アルペン競技場 GM9 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

--------------------------------------------

第６０回石川県高等学校スキー選手権

白山市桑島

男子 大回転

ペナルティーポイント計算表

--------------------------------------------


